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GİRİŞ

	 İçinde bulunduğumuz pandemi süreci, yaşamı her alanda etkilemiş ve 
birtakım tedbirlerin alınmasını zorunlu kılmıştır. Benzer şekilde eğitim alanın-
daki uygulamalarda da değişikliklere gidilmiştir. Bu süreçte, Eğitim Bilişim Ağı 
(EBA) platformuna yüklenen ders anlatım videoları, etkinlik formları, ödevler 
ve deneme formları gibi internet tabanlı interaktif etkileşimli uygulamalar 
farklı dijital platformlarda yayımlanarak uzaktan eğitim faaliyetleri aralıksız 
olarak sürdürülmüştür. Ancak uzaktan eğitim uygulamaları sonrasında öğ-
rencilerin yeniden eğitim ortamlarına adapte olmalarının kolaylaştırılması ve 
normalleşmeye geçiş sürecinde salgından korunmaya yönelik bazı becerileri 
kazanmalarının sağlanması konusunda yeni eğitimsel ihtiyaçlar açığa çıkmış-
tır. Gelinen aşamada pandemi sürecinde sağlık alanında alınan tedbirler, bi-
reysel çabalar ve normalleşmeye dönük uygulamalar, eğitim sürecinin de bazı 
yeni tedbirleri içerecek şekilde yüz yüze devam etmesini gündeme getirmiş-
tir. Özelikle öğrencilerin, uzaktan eğitim yoluyla ev ortamlarında sürdürmüş 
oldukları eğitimlerine yeniden okul ortamında devam etmeleri ve bu sürece 
normal şekilde adapte olabilmeleri için uyum amaçlı bir eğitime tabi tutulma-
ları önem arz etmiştir. Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin edinmiş oldukları 
bazı temel kazanımları hatırlamaları, okula uyumlarını kolaylaştırmaları, salgın 
sürecinden normalleşme sürecine geçişte gerekli olan becerileri kazanmaları 
amacıyla okula uyum etkinliklerinin uygulanması gerekli görülmüştür. Genel 
Müdürlüğümüz Programlar ve Öğretim Materyalleri Daire Başkanlığı tarafından 
hazırlanan ‘’Özel Öğrencilerimiz İçin Okula Uyum Etkinlikleri’’ temelinde okul 
öncesi ve ilkokul 1. sınıf özel eğitim ihtiyacı olan öğrenciler için örnek okula 
uyum etkinlikleri oluşturulmuştur. Bu doğrultuda öğretmenlerimiz hazırlanan 
örnek etkinliklerden faydalanarak uyum süreçlerini gerçekleştirebileceklerdir.

Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri 
Genel Müdürlüğü



OKULA UYUM ETKİNLİKLERİ
OKUL ÖNCESİ VE 1. SINIF ÖZEL EĞİTİM İHTİYACI OLAN ÖĞRENCİLER İÇİN

1. ETKİNLİKLERİN AMACI

Uyum etkinlikleri, özel eğitim öğrencilerinin ders öğretim programlarının 
içerik ve kazanımları dikkate alınarak hem öğrencilere hem de velilere 
yönelik hazırlanmıştır.

Etkinliklerin genel amaçları şu şekildedir:

1. Okula ve çevreye uyum sağlama,

2. Hayatını güvenli ve sağlıklı sürdürmek için olumlu tutum ve davranışlar 
geliştirme,

3. Kendini tanıma ve geliştirme becerilerini uygulama,

4. Toplumsal rollerini fark etme,

5. Başkalarıyla olumlu ilişkiler kurma ve sürdürme,

6. Topluma uyum sağlayacak yaşam becerilerini kazanma,

7. Derslerin eğitim programlarında yer alan yer alan bilişsel, duyuşsal ve 
psikomotor alanlardaki temel becerileri geliştirme,

8. Özel eğitim gereksinimi olan öğrencilerin ailelerini de sürece katarak 
öğrencilerin uyum süreçlerini kolaylaştırma.



2. ETKİNLİKLERİN İÇERİĞİ

Özel eğitim öğrencilerine yönelik geliştirilen uyum etkinlikleri üç ana 
bölümden oluşmaktadır. Bunlar ‘‘Rehberlik Etkinlikleri’’, ‘‘Öğretimsel 
Etkinlikler’’ ve ‘‘Aile Etkinlikleridir’’. 

I. Bölüm: Rehberlik Etkinlikleri
•	 Okula ve Çevreye Uyum Yeterlik Alanı
•	 Güvenli ve Sağlıklı Hayat Yeterlik Alanı
•	 Kendini Kabul Yeterlik Alanı
•	 Kişilerarası İlişkiler Yeterlik Alanı
•	 Aile ve Toplum Yeterlik Alanı
•	 Eğitsel Gelişim Yeterlik Alanı

II. Bölüm: Öğretimsel Etkinlikler
•	 Günlük Yaşam Becerileri
•	 Hayat Bilgisi
•	 İletişim Becerileri
•	 Görsel Sanatlar ve El Becerileri
•	 Spor ve Fiziksel Etkinlikler
•	 Müzik ve Oyun
•	 Beslenme, Sağlık ve Güvenlik
•	 Türkçe

III. Bölüm: Aile Etkinlikleri
Uyum etkinlikleri çalışmalarında ayrıca özel eğitim öğrencilerimizin ailele-
rine yönelik okul rehberlik öğretmeninin uygulaması için Aile Etkinliklerine 
de yer verilmiştir.

Uyum Etkinlikleri öğretmenlerin sınıf ve diğer eğitim ortamlarında okulun, 
öğrencinin ve çevre şartlarının özelliklerine göre uygulayabilecekleri, aynı 
kazanımlara işaret eden farklı etkinliklerin yer aldığı bir etkinlik havuzunda 
yer almaktadır. Bu etkinliklere https://orgm.meb.gov.tr internet adresinden 
ve ‘‘özelim eğitimdeyim’’ mobil uygulaması üzerinden ulaşabilirsiniz.



ÖRNEK 
ETKİNLİKLER
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